
PROGRAM : SAINS SUKAN

DI MINTA PELAJAR MENDAFTAR MENGIKUT SEKSYEN YANG TELAH DI TETAPKAN
BAGI MENGELAKKAN PERTEMBUNGAN JADUAL KULIAH

2 SHPSH (KEMASUKAN 20212022 - SEPT)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP2002 ASAS PEDAGOGI 2 06

SHPR2942 SUKAN BERPASUKAN 2 01

SHPR1832 PENDIDIKAN LUAR 2 01

SHPR1922 OLAHRAGA 2 01

SHPR2813 FISIOLOGI SENAMAN 3 01

SHPR2922 KEKUATAN DAN SUAIAN FIZIKAL 2 01

UKQF2--2 KO-KURIKULUM (BADAN BERUNIFORM) 2
RUJUK 

CAEL ILEAGUE

UHMT2132 ETIKA PROFESIONAL 2 01

JUMLAH KREDIT 17

bil. pelajar : 29 pelajar

3 SHPSH 1 (KEMASUKAN 20202021 - SEPT)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP2343
SISTEM PENGURUSAN MAKLUMAT DAN PEMBANGUNAN 
PANGKALAN DATA

3 02

SHPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 04

SHPR1962 AKUATIK 2
01 - (FEMALE)

02 - (MALE)

SHPR3822 PENGUKURAN DAN PENILAIAN DALAM SUKAN 2 01 

SHPR3813 BIOMEKANIK DALAM SUKAN 3 01

UHLB3132 PROFESSIONAL COMMUNICATION  SKILLS 2 21 - 29

SHPA2001 PENGAJARAN MIKRO 1 07

UH---2 BAHASA ASING 1
RUJUK 

LAMPIRAN

JUMLAH KREDIT 17

bil. pelajar : 30/60 pelajar



3 SHPSH 2 (KEMASUKAN 20202021 - SEPT)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP2343
SISTEM PENGURUSAN MAKLUMAT DAN PEMBANGUNAN 
PANGKALAN DATA

3 03

SHPP3042 KAEDAH PENYELIDIKAN DALAM PENDIDIKAN 2 05

SHPR1962 AKUATIK 2
01 - (FEMALE)

02 - (MALE)

SHPR3822 PENGUKURAN DAN PENILAIAN DALAM SUKAN 2 02

SHPR3813 BIOMEKANIK DALAM SUKAN 3 02

SHPA2001 PENGAJARAN MIKRO 1 07

UHLB3132 PROFESSIONAL COMMUNICATION  SKILLS 2 21 - 29

UH---2 BAHASA ASING 2 RUJUK 
LAMPIRAN

JUMLAH KREDIT 17

bil. pelajar : 30/60 pelajar

3 SHPS - (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - FEB)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP2343
SISTEM PENGURUSAN MAKLUMAT DAN PEMBANGUNAN 
PANGKALAN DATA

3 03

SHPP4062 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 2 03

SHPR 1832 PENDIDIKAN LUAR 2 01

SHPR3813 BIOMEKANIK DALAM SUKAN 3 02

SHPR4942
KHIDMAT PEMBELAJARAN DALAM PENDIDIKAN JASMANI 
DAN SAINS SUKAN

2 02

SHPR1962 AKUATIK 2
01 - (FEMALE)

02 - (MALE)

SHPR4952 GIMNASTIK DAN PERGERAKAN KREATIF 2 02

UH---2 BAHASA ASING 2 RUJUK 
LAMPIRAN

JUMLAH KREDIT 18

bil. pelajar : 7 orang



4 SHPS 1 (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - SEPT)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP3303 TEKNOLOGI KREATIF DAN MULTIMEDIA 3 02

SHPP4062 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 2 04

SHPU4902 PROJEK SARJANA MUDA I 2 02

SHPR4942
KHIDMAT PEMBELAJARAN DALAM PENDIDIKAN JASMANI 
DAN SAINS SUKAN

2 01

SHPR4852 INOVASI SUKAN 2 01

SHPR4952 GIMNASTIK DAN PERGERAKAN KREATIF 2 01

SHPR4882 PEMAKANAN DALAM SUKAN 2 01

UH---2 BAHASA ASING 2
RUJUK 

LAMPIRAN

JUMLAH KREDIT 17

bil. pelajar : 27/55 orang

4 SHPS 2 (PELAJAR KEMASUKAN 20192020 - SEPT)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SHPP3303 TEKNOLOGI KREATIF DAN MULTIMEDIA 3 03

SHPP4062 SOSIOLOGI PENDIDIKAN 2 05

SHPU4902 PROJEK SARJANA MUDA I 2 02

SHPR4942
KHIDMAT PEMBELAJARAN DALAM PENDIDIKAN JASMANI 
DAN SAINS SUKAN

2 02

SHPR4852 INOVASI SUKAN 2 02

SHPR4952 GIMNASTIK DAN PERGERAKAN KREATIF 2 02

SHPR4882 PEMAKANAN DALAM SUKAN 2 02

UH---2 BAHASA ASING 2
RUJUK 

LAMPIRAN

JUMLAH KREDIT 17

bil. pelajar : 28/55 orang



4 SPPS (PELAJAR KEMASUKAN 20182019 - FEB)

KOD KURSUS KREDIT SEKSYEN

SPPP3303 TEKNOLOGI KREATIF DAN MULTIMEDIA 3 01

SPPR3912 SUKAN RAKET 2 01

SPPU4904 PROJEK SARJANA MUDA II 4 02

SPPR4802 ELEKTIF SAINS SUKAN : SEMINAR SUKAN 2 01

SPPR4882 PEMAKANAN DALAM SUKAN 2 01

UHAK2132 ETIKA PROFESIONAL 2 01

UKQE3001 EXTRA-CURRICULAR EXPERIENTIAL LEARNING 1 01 - 03

JUMLAH KREDIT 16

bil. pelajar : 17 orang


